



GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION

[A Govt. of Gujarat Undertaking]

Udyog Bhavan, Block No.5, 3rd Floor, Sector-11, Gandhinagar 382017,

Phone: (079)23250634 to 37, Fax /Phone: (079)23250707

TENDER NOTICE No.02/2020-21

E-tender for the Request for Quotation (RFQ) for supply, installation and commissioning of 1.8 ± 0.3 MW (Max. 2.1 MW) capacity WEG(s) along with all accessories & power evacuation facilities and O & M of entire Wind Power Plant up to 10 Years including free O&M during first year of operation are invited by office of the Superintending Engineer (M&E), GIDC, Gandhinagar through Online.

The Tender for Online work is to be uploaded on web site www.nprocure.com/gidc. The starting date for tender Downloading: 01/12/2020 and Last Date for tender online submission and documents uploading: 22-12-2020.

The procedure for bidding, relevant details viz. Last date of receipt, submission of documents and details, EMD, tender fee etc. & date of opening of Bid is given in the detailed tender notice thoroughly before bidding and which will a part of tender agreement for the same Online detail can be seen from the web site www.gidc.gov.in, www.statenders.com/gidc and www.nprocure.com Any amendments, updates regarding these bids will be published in the web site only.

-Sd-

Superintending Engineer(M&E)
GIDC Gandhinagar.



ટુંકી જાહેર નિવેદા : ૦૨/૨૦૨૦-૨૧

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ

ગુજરાત સરકાર સ્થાપિત ઉપક્રમ

ઉદ્યોગ ભવન, પ્લોટ નં .૪, ત્રીજો માળ, ધ-રોડ

સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૭

ફોન નં : ૨૩૨૫૦૬૩૨, ૩૪ થી ૨૩૨૫૦૬૩૭ ફેક્સ નં: ૨૩૨૫૦૭૦૭

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમની ગુજરાત રાજ્યમાં ૧.૮ ± ૦.૩ મેગાવોટ (મહત્તમ ૨.૧ મેગાવોટ) ક્ષમતાની વિન્ડ મીલ (ડબલ્યુ.ઇ.જી.)ની તમામ પુરવઠો અને પાવર ઇલેક્ટ્રીકલ સુવિધાઓ અને ૧૦ વર્ષ સુધીના સંપૂર્ણ વિન્ડ પાવર પ્લાન્ટના O અને M ની સપ્લાય, ઇન્સ્ટોલેશન અને કમિશનિંગ માટે ક્વોટેશન (RFQ) માટેના ભાવો અધિક્ષક ઈજનેર)યાં/વિ(જીઆઈડીસી, ગાંધીનગર કચેરી દ્વારા ઓનલાઈન મંગાવવામાં આવે છે.

આ અંગેના ટેન્ડરો ઓનલાઈન ટેન્ડર વેબ સાઈટ WWW.nprocure.com/gidc ઉપરથી ડાઉનલોડ-અપલોડ તા .૦૧-૧૨-૨૦૨૦ કરી શકાશે તથા આ કામની ઓનલાઈન સબમિશન સ્વિકારવાની છેલ્લી તા .૨૨-૧૨-૨૦૨૦ રાખવામાં આવેલ છે .બિડિંગ માટે પ્રક્રિયા સંબંધિત વિગતો તેમજ છેલ્લા તારીખ, દસ્તાવેજો અને તેની વિગતો, ઈએમડી સબમિશન, ટેન્ડર ફી અને બિડ ખોલવાની તારીખ વગેરેની સંપૂર્ણ માહિતી વિગતવાર ટેન્ડર નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે તેથી બિડ કરતા પહેલા તેનાથી માહિતગાર થઈ જવું જે ટેન્ડર કરારનો એક ભાગ થશે . આ કામ માટેની ઓનલાઈન ટેન્ડરની વિગતવાર માહિતી કચેરીના નોટિસ બોર્ડ પર તેમજ માહિતી ખાતાની વેબસાઈટ WWW.statenders.com/gidc અને નિગમની વેબસાઈટ www.gidc.gov.in પરથી જોવા મળશે .ટેન્ડરનાં સુધારા-વધારાની ઉપરની વેબસાઈટો પરથી આખરી તારીખ સુધીમાં જોવાની રહેશે .

- સહિ-

અધિક્ષક ઈજનેર)યાં/વિ(

જીઆઈડીસી, ગાંધીનગર